АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2024 г.                                                                         № 34

Об отмене отдельных муниципальных нормативных правовых актов
 администрации Солонцовского сельского поселения

Алексеевского муниципального района Волгоградской области

Администрация Солонцовского сельского поселения Алексеевского муници-
пального района п о с т а н о в л я е т:

        1. Постановление от  02.09.2024 № 28 «Об утверждении Инструкции «О мерах
пожарной безопасности на земельных участках для индивидуального жилищного
строительства и ведения личного подсобного хозяйства»- отменить.

       2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Солонцовского
        сельского поселения                                                          Чиков П.П.

Исп. Мардашева М.М.
Разослано: в дело – 1.